冯庄乡2025年购买第一批乡村公益性岗位安置人员公示表
    按照《彭阳县2025年第一批购买公益性岗位安置就业实施方案 》的通知（彭人社发〔2025〕19号）精神和《冯庄乡2025年第一批购买公益性岗位安置就业实施方案 》（冯政发
〔2025〕4号）的要求，经村民自愿报名，村“两委”会议研究，乡政府初审，确定我乡公益性岗位人员 30名，工资标准1384元/月/人，现将安置的公益性岗位人员予以公示 ，公
示期10天，自2025年4月17日至2025年4月26日。公示期间，如对公示人员有异议，请向冯庄乡人民政府提出意见 。若反映情况属实，将不予安置。

监督举报电话：12317   接受电话举报和来访时间为每天上午 8:30－12:00,下午2:00－6:00。
举报电话：0954-7013760 冯庄乡人民政府

2025年4月17日
序号 姓名 性别 学历 身份证号 安置类型 岗位 家庭住址 安置时间 联系电话 备注
1 祁彦文 男 初中 64222619690203**** 脱贫户 环境道路保洁员 冯庄乡石沟村 2025.05 150****7668
2 安兆平 男 小学 64222619730713**** 脱贫户 环境道路保洁员 冯庄乡羊草湾村 2025.05 153****8771
3 杨玉会 女 初中 64222619671230**** 脱贫户 环境道路保洁员 冯庄乡冯庄村 2025.05 182****9511
4 王 福 男 初中 64222619660729**** 脱贫户 环境道路保洁员 冯庄乡冯庄村 2025.05 150****7571
5 野德兴 男 小学 64222619701230**** 脱贫户 环境道路保洁员 冯庄乡崖湾村 2025.05 150****0712
6 刘耀宏 男 小学 64222619720101**** 脱贫户 环境道路保洁员 冯庄乡崖湾村 2025.05 189****5807
7 安永国 男 小学 64222619680901**** 脱贫户 河（渠）道维护员 冯庄乡崖湾村 2025.05 136****3667
8 白生爱 女 小学 64222619680911**** 脱贫户 环境道路保洁员 冯庄乡崖湾村 2025.05 136****2677
9 张振儒 男 小学 64222619841229**** 监测户 环境道路保洁员 冯庄乡崖湾村 2025.05 157****9984
10 虎永军 男 初中 64222619700429**** 脱贫户 环境道路保洁员 冯庄乡小湾村 2025.05 158****4245
11 常永红 女 小学 64222619660903**** 脱贫户 环境道路保洁员 冯庄乡小湾村 2025.05 153****7080
12 陈爱娃 女 小学 64222619781012**** 脱贫户 环境道路保洁员 冯庄乡小湾村 2025.05 152****0097
13 虎兴和 男 初中 64222619680517**** 脱贫户 环境道路保洁员 冯庄乡小湾村 2025.05 157****5907
14 王治理 男 小学 64222619801217**** 脱贫户 环境道路保洁员 冯庄乡小园子村 2025.05 150****0331 已满三年再次聘用

15 王应林 男 初中 64222619660617**** 脱贫户 环境道路保洁员 冯庄乡小园子村 2025.05 182****8578 已满三年再次聘用

16 虎秀琴 女 小学 64222619660407**** 脱贫户 环境道路保洁员 冯庄乡小园子村 2025.05 157****3492
17 王志银 男 小学 64222619760304**** 脱贫户 河（渠）道维护员 冯庄乡小园子村 2025.05 152****49948
18 洪守国 男 小学 64222619700721**** 脱贫户 环境道路保洁员 冯庄乡高庄村 2025.05 157****2626
19 安克良 男 小学 64222619830518**** 脱贫户 环境道路保洁员 冯庄乡高庄村 2025.05 189****3859
20 安国孝 男 小学 64222619660422**** 脱贫户 环境道路保洁员 冯庄乡高庄村 2025.05 158****7104
21 穆巧能 女 小学 64222619680613**** 脱贫户 环境道路保洁员 冯庄乡小寺村 2025.05 187****5038
22 魏国琴 女 小学 64222619690818**** 脱贫户 环境道路保洁员 冯庄乡小寺村 2025.05 177****9176
23 李风银 男 初中 64222619700712**** 脱贫户 环境道路保洁员 冯庄乡茨湾村 2025.05 152****8399
24 洪彩兰 女 小学 64222619691002**** 脱贫户 环境道路保洁员 冯庄乡茨湾村 2025.05 155****2246
25 张银春 女 小学 64222619661023**** 监测户 环境道路保洁员 冯庄乡崾岘村 2025.05 182****8593
26 陈贵明 男 初中 64222619660219**** 脱贫户 环境道路保洁员 冯庄乡崾岘村 2025.05 183****7226
27 路善 男 初中 64222619680809**** 脱贫户 环境道路保洁员 冯庄乡崾岘村 2025.05 183****0506
28 王社琴 女 小学 64222619710315**** 脱贫户 环境道路保洁员 冯庄乡崾岘村 2025.05 187****9541
29 董 贵 男 小学 64222619760601**** 脱贫户 环境道路保洁员 冯庄乡上湾村 2025.05 139****9428 已满三年再次聘用

30 张  甜 女 初中 64012219900124**** 脱贫户 环境道路保洁员 冯庄乡上湾村 2025.05 199****0827

第 1 页，共 1 页